
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów poprzez budowę i przebudowę infrastruktury drogowej na sieci dróg

wojewódzkich w województwie pomorskim w podziale na 5 części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Pomorskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674836

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Okopowa 21/27

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-810

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pomorskie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.pomorskie.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00400684

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00393491

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Termin realizacji zamówienia:
Realizacja zamówienia w każdej części została podzielona na 2 etapy:
Etap I: prace projektowe + czynności odbiorowe + przekazanie terenu budowy;
Etap II: roboty budowlane + czynności odbiorowe.
1) Część nr 1- 219 dni od dnia podpisania umowy w tym:
Etap I: 90 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe szacunkowo 14 dni + 5 dni na przekazanie terenu budowy;
Etap II: 90 dni od przekazania terenu budowy + czynności odbiorowe szacunkowo 20 dni;
2) Część nr 2 –249 dni od dnia podpisania umowy w tym:
Etap I: 90 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe szacunkowo 14 dni + 5 dni na przekazanie terenu budowy;
Etap II: 120 dni od przekazania terenu budowy + czynności odbiorowe szacunkowo 20 dni ;
3) Część nr 3 – 339 dni od dnia podpisania umowy w tym:
Etap I: 120 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe szacunkowo 14 dni + 5 dni na przekazanie terenu
budowy;
Etap II: 180 dni od przekazania terenu budowy + czynności odbiorowe szacunkowo 20 dni;
4) Część nr 4 – 229 dni od dnia podpisania umowy w tym:
Etap I: 100 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe szacunkowo 14 dni + 5 dni na przekazanie terenu
budowy;
Etap II: 90 dni od przekazania terenu budowy + czynności odbiorowe szacunkowo 20 dni;
5) Część nr 5 – 219 dni od dnia podpisania umowy w tym:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00400684/01 z dnia 2024-07-08

2024-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Etap I: 90 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe szacunkowo 14 dni + 5 dni na przekazanie terenu budowy;
Etap II: 90 dni od przekazania terenu budowy + czynności odbiorowe szacunkowo 20 dni.
2. Szczegółowe informacje dotyczące oświadczeń i dokumentów jakie Wykonawca powinien złożyć wraz z ofertą zostały
zawarte w pkt 10 IDW - Rozdział I SWZ.
3. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z niniejszego postępowania
Zamawiający wykluczy:
1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
2) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od
dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
3) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został
wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art.
1 pkt 3.
4. Szczegółowe informacje dotyczące zabezpieczenia wykonania umowy zostały zawarte w pkt 20 IDW - Rozdział I SWZ.

Po zmianie: 
1. Termin realizacji zamówienia:
Realizacja zamówienia w każdej części została podzielona na 2 etapy: 
Etap I: prace projektowe + czynności odbiorowe + przekazanie terenu budowy;
Etap II: roboty budowlane + czynności odbiorowe.
1) Część nr 1 – 219 dni od dnia podpisania umowy przy czym nie później niż do dnia 17.11.2025 r. w tym:
Etap I: 90 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe szacunkowo 14 dni + 5 dni na przekazanie terenu budowy;
Etap II: 90 dni od przekazania terenu budowy + czynności odbiorowe szacunkowo 20 dni;
2) Część nr 2 – 249 dni od dnia podpisania umowy przy czym nie później niż do dnia 17.11.2025 r. w tym:
Etap I: 90 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe szacunkowo 14 dni + 5 dni na przekazanie terenu budowy;
Etap II: 120 dni od przekazania terenu budowy + czynności odbiorowe szacunkowo 20 dni ;
3) Część nr 3 –339 dni od dnia podpisania umowy przy czym nie później niż do dnia 17.11.2025 r. w tym:
Etap I: 120 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe szacunkowo 14 dni + 5 dni na przekazanie terenu
budowy;
Etap II: 180 dni od przekazania terenu budowy + czynności odbiorowe szacunkowo 20 dni;
4) Część nr 4 – 229 dni od dnia podpisania umowy przy czym nie później niż do dnia 17.11.2025 r. w tym:
Etap I: 100 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe szacunkowo 14 dni + 5 dni na przekazanie terenu
budowy;
Etap II: 90 dni od przekazania terenu budowy + czynności odbiorowe szacunkowo 20 dni;
5) Część nr 5 – 219 dni od dnia podpisania umowy przy czym nie później niż do dnia 17.11.2025 r. w tym:
Etap I: 90 dni od dnia podpisania umowy + czynności odbiorowe szacunkowo 14 dni + 5 dni na przekazanie terenu budowy;
Etap II: 90 dni od przekazania terenu budowy + czynności odbiorowe szacunkowo 20 dni.

2. Szczegółowe informacje dotyczące oświadczeń i dokumentów jakie Wykonawca powinien złożyć wraz z ofertą zostały
zawarte w pkt 10 IDW - Rozdział I SWZ.
3. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z niniejszego postępowania
Zamawiający wykluczy:
1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
2) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest osoba wymieniona w wykazach określonych w
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od
dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
3) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został
wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art.
1 pkt 3.
4. Szczegółowe informacje dotyczące zabezpieczenia wykonania umowy zostały zawarte w pkt 20 IDW - Rozdział I SWZ.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00400684/01 z dnia 2024-07-08

2024-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zmiana polega na doprecyzowaniu terminów realizacji zamówienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00400684/01 z dnia 2024-07-08

2024-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów poprzez budowę i przebudowę infrastruktury drogowej na sieci dróg wojewódzkich w województwie pomorskim w podziale na 5 części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Pomorskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674836
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Okopowa 21/27
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-810
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pomorskie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.pomorskie.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00400684
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00393491
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


